



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki - Ciechanów

5 - 11.XI

Publikowane od

02.11.2012 00:00:00

Publikowane do

02.12.2012 00:00:00

Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie zaprasza w dniach 5 - 11.XI - harmonogram inicjatyw poniżej:

6.XI. godz. 18.00 Nadanie imienia Zygmunta Szczepankowskiego Galerii " Na Pięterku " Zygmunt Szczepankowski (1951 - 2010) - urodził się, mieszkał, pracował i tworzył w Ciechanowie. Absolwent I LO im. Z. Krasińskiego oraz Wydziału Grafiki w warszawskiej Akademii Sztuk Pięknych (dyplom w pracowni prof. Andrzeja Rudzińskiego). W swoim bogatym dorobku artystycznym, zarówno w malarstwie jak rzeźbie, poszukiwał silnej ekspresji, żywiołowości. Był artystą wyzwolonym z barier estetycznych i zwyczajowych, poszukującym swobodnie kompozycji i formy. Stworzył własny, niepowtarzalny warsztat artystyczny. Jego sztuka jest fascynująca i prawdziwa - głęboko porusza, oddziałuje formą na uczucia, a treścią na intelekt. Zygmunt Szczepankowski jest autorem wielu dzieł sztuki, w rzeźbie i malarstwie, obecnych w licznych zbiorach prywatnych w przestrzeni publicznej, w kraju i na świecie. Nastąpi także otwarcie biograficznej wystawy o autorze.

Zapraszamy 7 listopada o godz. 19.00 do Kawiarni Artystyczna na Środę z dokumentem.

ZESTAW DRUGI: Żołnierskie drogi. - Polska Kronika Filmowa / PKF 17 / 90,

- " Spętany Anioł " 49' / 2009, reż.Zbigniew Kowalewski /,- " Przeżyć Afganistan " 55' / 2012, rez Małgorzata Imielska /.WSTEP WOLNY !!!

Stowarzyszenie Autorów Polskich Oddział w Ciechanowie oraz Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki im. M. Konopnickiej zapraszają Państwa 8.XI. o godz. 18.00 na V Ciechanowskie Zaduszki Poetyckie, które odbędą się w Kawiarni Artystyczna. WSTEP WOLNY. / Kawiarnia Artystyczna

W sobotę 10 listopada 2012 roku o godz. 17.00 zapraszamy na obchody z okazji Święta Niepodległości.W programie:- pieśni patriotyczne i tańce narodowe w wykonaniu Ludowego Zespołu Artystycznego " Ciechanów ",- wspomnienia z planu filmowego " 1920 Bitwa Warszawska " członków Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznej 79 pułku piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy,

- projekcja filmu " 1920 Bitwa Warszawska " - 3D KONCERT POD PATRONATEM STAROSTY CIECHANOWSKIEGO. WSTĘP WOLNY

WYSTAWY:

Zapraszamy Państwa do obejrzenia wystawy " Akwarele z Wilna Lech Abłażej - Akty oraz Lew Szerstjanow - Miłość i poezja ".

Lech Abłażej urodził się w 1954 r. na Nowogródzczyźnie na Białorusi, niedaleko Nowogródka. Studia ukończył na wydziale sztuki Instytutu Pedagogicznego w Witebsku oraz na wydziale grafiki Akademii Sztuk Pięknych w Wilnie. Laureat wielu nagród, liczne wystawy na Litwie, Białorusi, w Polsce i innych krajach. Uprawia malarstwo sztalugowe, jest też wziętym portrecistą oraz ilustratorem książek, w tym napisanych przez siebie bajek dla dzieci. Autor przekładów poetyckich z języka białoruskiego i litewskiego oraz aforyzmów. Mieszka w Wilnie.

Lew Szerstjanow urodził się w 1945 roku na Litwie. Absolwent Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych w Wilnie. Zajmuje się grafiką, jak też monotypią, w tym rzadkim jej rodzajem – monotypią werbalną (roślinną). Laureat wielu konkursów międzynarodowych, m. in. na Litwie, w Rosji, w Niemczech, na Łotwie, w Czechach. Jego prace znajdują się w kolekcjach w USA, we Francji, w Polsce, w innych krajach. Mieszka w Tylży (Sowietsk), niedaleko Królewca (Kaliningrad).ZAPRASZAMY !!!

Galeria im. Z. Szczepankowskiego - Wystawa biograficzna o Zygmuncie Szczepankowskim

Kino:

6-9 i 11.XI. film prod. Angielskiej " SKYFALL " "Skyfall" to 23. film o najśłynniejszym agencie Jej Królewskiej Mości. Za kamerą po raz pierwszy stanął Sam Mendes - twórca m.in. "American Beauty" i "Jarheada". Film będzie kontynuacją stylu "nowego" Bonda, który zapoczątkowało przełomowe "Casino Royale" z Danielem Craigiem w roli głównej. W "Skyfall" zobaczymy również nowe gorące nazwiska - Javiera Bardema w roli czarnego charakteru oraz Ralpa Finnesa, którego postać owiana jest do tej pory tajemnicą. W roli dziewczyny Bonda wystąpi zjawiskowa Bérénice Marlohe.

11.XI. film prod. polskiej " 1920 Bitwa Waszawska " 3D - Międzynarodowa superprodukcja z plejadą polskich gwiazd Polskie zwycięstwo, które zmieniło losy świata. Latem 1683 roku trzysta tysięcy wojowników Imperium Osmańskiego pod wodzą Wielkiego Wezyra Kary Mustafy rozpoczyna oblężenie Wiednia. Po ucieczce Cesarza Leopolda los miasta staje się coraz bardziej niepewny. Jeśli Wiedeń upadnie, armia Wielkiego Wezyra bez trudu dotrze aż do Morza Północnego, a potem także do Rzymu. Po wielu tygodniach oblężenia, 11 września 1683 roku, dochodzi do decydującej bitwy. Szale zwycięstwa przechylają się wielokrotnie. W chwili, gdy wszystko zapowiada bliski tryumf armii Wielkiego Wezyra, do boju włączają się polskie wojska. Pod wodzą króla Jana III Sobieskiego husaria stacza morderczą walkę, w której ważą się nie tylko losy miasta, ale i całej Europy.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/powiatowe-centrum-kultury-i-sztuki-ciechanow-5-11xi>